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MGM 89 Yaşında 

 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 89. kuruluş yıl 
dönümünü Merkez Teşkilatı ve 16 Bölge Müdürlüğünün katılımıyla çevrimiçi ortamda kutladı. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun’un başkanlığında yapılan etkinlikte öncelikle 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un kutlama mesajı okundu. Bakan Kurum 
mesajında; Meteoroloji Genel Müdürlüğü personelinin kuruluş yıldönümünü tebrik ederek, “Bugün, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün imzasıyla 19 Şubat 1937’de kurulan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzün 89. kuruluş yıldönümünü kutlamanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Meteoroloji, artık sadece hava durumu tahminlerinden ibaret değildir. Özellikle hızla büyüyen 
şehirlerimizde, meteorolojik veriler, kentsel planlamanın ayrılmaz bir parçası haline geldi. Bu noktada 
iklim değişikliği gibi küresel bir sorunla mücadele ederken, sizlerin sağladığı tahminler, ülkemizin geleceği 
için büyük bir rehber niteliği taşımaktadır. Bu zorlu süreçte, her zaman olduğu gibi, sizlerin bilgi birikimi 
ve özverisi, ülkemizin en büyük gücü olacaktır.” dedi. 
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Kutlama etkinliğinde personeline hitaben bir konuşma yapan ve “Meteoroloji Genel 

Müdürlüğümüzün 89. yılı kutlu, geleceği aydınlık olsun” diyerek sözlerine başlayan Genel Müdür Coşkun, 
sözlerine şöyle devam etti:  

 
“Tam 89 yıldır, bilimin rehberliğinde, gökyüzünün dilini çözmek ve ülkemizin dört bir yanına 

güven taşımak için kesintisiz bir nöbet tutuyoruz. 
 

1937 yılında atılan o ilk sağlam temel, bugün dev bir teknoloji ve veri üssüne dönüşmüş durumda. 
Türkiye’nin her noktasında; dağların zirvesinden denizlerin ortasına kadar kurduğumuz gözlem ağlarıyla, 
tarımdan savunmaya, ulaştırmadan enerjiye kadar hayati kararların merkezindeyiz. Bizim işimiz 
hazırladığımız tahmin ve erken uyarılarla, vatandaşlarımızın canını ve malını doğanın sert yüzünden 
korumak ve afetlere karşı dirençli şehirler oluşturmaktır. 
 

Sizler, gece herkes uyurken meteoroloji radarlarımızın ekranları başında bekleyen, en sert 
fırtınada istasyonlara ulaşan, veriyi bilgiye, bilgiyi güvene dönüştüren görünmez kahramanlarsınız. Bu 
başarı hikâyesi, sizlerin özverisi ve emeğiyle yazılmıştır. 
 

Sayın Bakanımız, iklim değişikliği ile mücadelede meteorolojik verilerin “ulusal bir güvenlik 
unsuru” olduğunun altını her fırsatta çizmektedir. Bakanlığımızın vizyonu doğrultusunda, Sayın 
Bakanımızın destekleriyle, teknolojik altyapımızı yerli ve milli imkânlarla güçlendirmeye, küresel ölçekte 
öncü bir kurum olmaya kararlılıkla devam edeceğiz. 
 

Önümüzdeki dönemde, yapay zekâ entegrasyonu ve yüksek çözünürlüklü sayısal modellerimizle 
hata payını en aza indirirken; iklim değişikliğine uyum süreçlerinde afetlere dirençli şehirler oluşturmak 
adına ülkemize rehberlik etmeyi sürdüreceğiz. Bizim mirasımız, her geçen gün büyüyen bu teknolojik güç 
ve sarsılmaz çalışma disiplinidir.” 
 

Konuşmasında; bugüne kadar Meteoroloji Genel Müdürlüğüne emeği geçen herkese saygı ve 
şükranlarını sunan Genel Müdür Coşkun,  “görevleri başında veya ömürlerini bu mesleğe vakfettikten 
sonra ebediyete irtihal eden tüm meteoroloji çalışanlarımızı şükran ve dua ile anıyorum. Ruhları şad 
olsun.” diyerek sözlerini sonlandırdı.  

 

Kutlama etkinliğinin sonunda; Meteoroloji 1. (İstanbul) Bölge Müdürlüğünden Memur Özlem 
Cihan, Meteoroloji 4. (Antalya) Bölge Müdürlüğünden Mühendis Mehmet Yıldırım, Meteoroloji 15. 
(Diyarbakır) Bölge Müdürlüğünden Mühendis Aleyna Yağmur Gülen ile Meteoroloji 13. (Elazığ) Bölge 
Müdürlüğünden Rasatçı Niyazi Koşar da Kurum personelini temsilen birer konuşma yaparak duygu ve 
düşüncelerini dile getirdiler ve MGM’nin 89. yaşını kutladılar. 
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